

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>Znojmo - Loucká</b>	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : <b>Ing. Aleš Smrčka</b>	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	165 711	
R	Montáž celkem	165 711	
N	HSV celkem	165 711	
ZRN	PSV celkem	165 711	
	ZRN celkem	165 711	
	HZS		
	RN II.a III.hlavy	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	165 711,00 Kč	
Základ pro DPH	14 % činí :	0,00 Kč	
DPH	14 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	20 % činí :	0,00 Kč	
DPH	20 % činí :	0,00 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>0,00 Kč</b>	

Poznámka :

Stavba :	<b>Znojmo - Loucká</b>
Objekt :	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	29 911	0	0	0	0
5 Komunikace	135 800	0	0	0	0
#####	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!
<b>CELKEM OBJEKT</b>	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!	#ODKAZ!

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Znojmo - Loucká</b>
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
1	122 10-0010.RAB	Odkopávky nezapažené v hornině 1-4 naložení, odvoz 5 km, uložení	m3	68,00	350,00	23 800,00
2	181 10-1102.R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	679,00	9,00	6 111,00
	<b>Celkem za</b>	<b>1 Zemní práce</b>				<b>29 911,00</b>
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				
3	579 30-0011.RAC	Komunikace s krytem z asf. recykl.D2-N-7-SIII-PII s nátěrem 2 kg/m2 a 1 kg/m2	m2	679,00	200,00	135 800,00
	<b>Celkem za</b>	<b>5 Komunikace</b>				<b>135 800,00</b>